
COMUNE DI SICULIANA 
Libero Consorzio Comunale di Agrigento 

AREA TECNICA 

 
AVVISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 

ai sensi dell’art. 1, co. 2, lett. a), del D.L. n. 76/2020, convertito con L. n. 120/2020 
 
OGGETTO: Procedura negoziata senza bando, ai sensi dell’a. 63, del codice, e art. 1, co. 2 lett. a) del D.L. n. 76 
del 16 luglio 2020 "DL Semplificazioni “come modificato in sede di conversione in L. 120 del 11 settembre 
2020 – con il criterio del prezzo più basso - per l’appalto dei “lavori di rifacimento dell'impianto elettrico 
all'Autoparco comunale di c.da Senia - CIG: [8514113450] 
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
Visto l’art. 1, co. 2, lett. b), del D.L. 16.7.2020 n. 76 (G.U. 16.7.2020, n. 178) convertito nella L. 11.9.2020, n. 
120 (G.U. 14.9.2020, n. 228 - Suppl. Ordinario n. 33) 

RENDE NOTO 
 
Che con determina a contrarre per affidamento diretto, ai sensi del combinato disposto dell'art. 36, co. 2 
lett. a) del D.lgs 50/2016 e art 1, co. 2 lett. a) del DL n. 76/2020 ( l. 120/2020), N. registro di settore 277 in 
data 12-11-2020 - i lavori di rifacimento dell'impianto elettrico all'Autoparco comunale di c.da Senia - CIG: 
[8514113450], sono stati affidati all’operatore economico CO.ANT. Srl, con sede a Mussomeli Via G. 
D'Annunzio snc C.F. e P.I. n. 01620800852, che ha presentato un'offerta economica pari ad un importo di 
Euro 23.380,98 al netto del ribasso del 25.6543%, oltre € 1.000,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a 
ribasso per complessivi € 24.380,98 - oltre IVA come per legge; 
Il presente avviso è pubblicato sul sito internet della stazione appaltante all’indirizzo 
www.comune.siculiana.ag.it  
Siculiana li, 13-11-2020 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
( F\to Ing. Pasquale Amato.) 

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. n. 39/1993 

http://www.comune.siculiana.ag.it/

